
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

  
 

 

 

   
 

 
 

 

                                                                                                                          

                     

  

 

 

Θέμα: «Κύρωση αξιολογικού πίνακα κατάταξης υποψηφίων Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) κλάδου ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών για πρόσληψη σε Σχολικές 
Μονάδες μέσω Τοπικής Πρόσκλησης» 

Η Περιφερειακή  Διευθύντρια της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 126 του ν. 4876/2021 (Α΄ 251) «Τοπική πρόσκληση για την πρόσληψη 

προσωρινών αναπληρωτών μελών ΕΕΠ –ΕΒΠ» όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 46 του 

ν.5128/2024 (Α΄ 118). 
2. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) με 

θέμα «Καθορισμός των Ειδικότερων Καθηκόντων και Αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων και 
Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης… συλλόγων 
διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει μέχρι σήμερα. 

3. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 Υ.Α. (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

4. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 130858/Ε4/01-11-2024 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα: «Ενημέρωση για τη 
διαδικασία έκδοσης τοπικής πρόσκλησης μελών ΠΕ25 και διάθεση σχετικών πιστώσεων» για το 
διδακτικό έτος 2024-2025. 

5. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 6718/05-11-2024 (ΑΔΑ: 6ΩΕ146ΝΚΠΔ-Ν74) Πρόσκλησή μας με θέμα: 
«Πρόσκληση υποψηφίων για την κάλυψη θέσεων ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών σε σχολεία 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 
Στερεάς Ελλάδας για το διδακτικό έτος 2024-2025». 

6. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων για πρόσληψη και τα συνημμένα δικαιολογητικά τους. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
Κυρώνουμε: 

Α) τον αξιολογικό πίνακα κατάταξης υποψηφίων προσωρινών αναπληρωτών για τον κλάδο 
ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών, οι οποίοι πληρούν τις προϋποθέσεις για πρόσληψη σε σχολικές 
μονάδες περιοχής ευθύνης μας, στο πλαίσιο της αριθ. 6718/05-11-2024 (ΑΔΑ: 6ΩΕ146ΝΚΠΔ-Ν74) 
τοπικής πρόσκλησης και 

 

 

Λαμία 13/11/2024 

Αριθ. Πρωτ. Φ.απόφ./ 6991 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ’ – ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

Ταχ. Δ/νση:  Αρκαδίου 8 
Τ.Κ. – Πόλη: 35 131 Λαμία 
Ιστοσελίδα: http://stellad.pde.sch.gr 

 

 

Πληροφορίες: Λιασκώνης Ηλίας 

Email mail@stellad.pde.sch.gr    
Τηλέφωνο: 22310 66151 (εσωτ. 108) 
 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
& ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

mailto:angelopoulos@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 673Θ46ΝΚΠΔ-Ι3Υ



Β) τον πίνακα με τους υποψηφίους για τον κλάδο ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών, οι οποίοι δεν 
πληρούν τις προϋποθέσεις ένταξης στον αξιολογικό πίνακα κατάταξης σύμφωνα με την 6718/05-
11-2024 (ΑΔΑ: 6ΩΕ146ΝΚΠΔ-Ν74), ως ακολούθως: 

 
Α) ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΕ25 ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΤΙΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΙΔΡΥΜΑ ΑΠΟΚΤΗΣΗΣ 
ΤΙΤΛΟΥ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

1 ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

8,34 10/07/2023 ΔΙΕΘΝΕΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΝΑΙ 

2 ΑΧΙΛΛΕΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

7,42 09/11/2012 ΤΕΙ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ 

3 ΠΑΓΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 7,10 23/05/2018 ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΝΑΙ 

4 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

9,09 19/07/2023 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΟΧΙ 

5 ΑΛΑΦΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 8,40 07/08/2024 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΟΧΙ 

6 ΔΗΜΟΥ ΣΟΦΙΑ 8,28 20/10/2017 ΤΕΙ ΠΑΤΡΩΝ ΟΧΙ 

7 ΒΛΑΣΕΡΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

8,28 05/07/2024 ΕΛΛΗΝΙΚΟ 
ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΟΧΙ 

8 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

8,13 10/07/2023 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΟΧΙ 

9 ΝΤΑΛΛΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

7,97 15/05/2014 ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΟΧΙ 

10 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

7,96 16/02/2024 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΟΧΙ 

11 ΣΤΕΡΓΙΟΥ 
ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

7,73 30/06/2023 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΟΧΙ 

12 ΛΕΝΑ ΜΑΡΙΑ 7,61 08/10/2014 ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ 

13 ΔΟΥΝΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 
ΧΑΪΔΩ 

7,31 16/10/2015 ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΟΧΙ 

14 ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

7,25 23/05/2006 ΑΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 

15 ΣΤΟΦΟΡΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

6,90 28/05/2020 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΟΧΙ 

16 ΒΕΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 6,88 03/02/2022 ΔΙΕΘΝΕΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΟΧΙ 

17 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

6,38 08/07/2016 ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΟΧΙ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 673Θ46ΝΚΠΔ-Ι3Υ



Β) ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΕΛΤΙΟΥ 

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

 

1 
ΑΒ991272 

ΕΛΛΕΙΨΗ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ (ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΑΡ. 6718/05-11-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ) 

 

2 
ΑΙ986157 

ΕΛΛΕΙΨΗ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ (ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΑΡ. 6718/05-11-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ) 

 

3 
ΑΡ999450 

ΕΛΛΕΙΨΗ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ (ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΑΡ. 6718/05-11-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ) 

 

4 
ΑΜ991613 

ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΙΤΗΣΗΣ, ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚΗΣΕΩΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ, 
ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΗΣ/ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΜΕΛΟΥΣ Ε.Ν.Ε. Ή 

Π.Σ.Ε.Υ 

 

 

Ο αξιολογικός πίνακας ισχύει έως τη λήξη του τρέχοντος διδακτικού έτους 2024-2025. 

Η Περιφερειακή Διευθύντρια 

 

Δρ. Ελένη Π. Μπενιάτα 

Κοινοποίηση: 

1. ΥΠΑΙΘΑ/ Αυτοτελές Τμήμα ΕΕΠ & ΕΒΠ (eep-evp@minedu.gov.gr) 

2. ΥΠΑΙΘΑ/ Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Τομέας Παιδείας Μονάδα Β2 

3. Α.Σ.Ε.Π. (c.dep@asep.gr)  

4. Δ/νσεις Π.Ε. & Δ.Ε. αρμοδιότητάς μας 

 

Εσωτερική διανομή: 

1. Φ.16.1α 

2. Τμήμα Γ’ 

mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
mailto:c.dep@asep.gr
ΑΔΑ: 673Θ46ΝΚΠΔ-Ι3Υ


		2024-11-13T14:02:26+0200
	Athens




